
UCHWAŁA NR XVII/122/12
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Regionu Słupeckiego

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Statut Związku Gmin Regionu Słupeckiego, którego treść stanowi załącznik do 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczacy Rady Gminy

       /Juliusz Wiechecki/


